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Palmarès Presse

Nombre total d'engagements : 62 tirs

Pistolet 3/7 Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir : 2 tirs
Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir : 3 tirs
Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 10 mètres Ecoles de Tir : 55 tirs
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Département CDT HAUTE-SAVOIE : 62 tirs
ARQUEBUSE DOUVAINE : 3 tirs
T.S. SEMINE : 2 tirs
C.T. RUMILLIENS : 15 tirs
LA CIBLE DE L'ARVE : 8 tirs
LA CIBLE DU SALEVE : 17 tirs
LA CIBLE THONONAISE : 1 tirs
LA SALESIENNE ANNECY : 16 tirs
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Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Adam BEDDOUCHE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 40 78 66 184/0

Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sarah POURNY LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 93 98 96 96 98 98 579/30

Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Charlie PERGOUD LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 96 96 93 97 82 87 551/20

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Adam BEDDOUCHE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 79 66 76 69 290/2

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Clélia LAYRE T.S. SEMINE CDT HAUTE-SAVOIE 74 87 84 245/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Leo THUILLIER LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 51 59 54 164/0

Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Adam BEDDOUCHE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 3 2 1 4 1 4 15/0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie NOVELLI LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 81,4 85,4 74,3 241,1
2 Sanaé BEDDOUCHE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 80,3 75,1 79,7 235,1
3 Chloé MEDINA LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 75,6 83,5 71,3 230,4
4 Emma PETIT LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 78 62,3 83,1 223,4
5 Victoria LAMOISE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 74,3 70,1 78,1 222,5
6 Juline MAGNEA ARQUEBUSE DOUVAINE CDT HAUTE-SAVOIE 76,4 52 73 201,4

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pablo ORSAT LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 84,4 79,5 87,9 251,8
2 Tobias FERREIRA C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 84,3 79,7 84,6 248,6
3 Théo BOUCLY LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 73,9 80,6 87,8 242,3
4 Tyaga QUILLAY LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 77,9 77 75,9 230,8
5 Hyacinthe JIDEOFOR LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 69 78 80,9 227,9
6 Aaron SECHERESSE LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 71,7 74,9 80,2 226,8
7 Robin AYMARD C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 68,3 69,3 75,7 213,3
8 Nélhan ROSSI C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 62,3 60,8 69,6 192,7
9 Robin REY BUGNICOURT LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 69,2 58,9 44,8 172,9
10 Timéo LEFEVRE C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 58,4 62,8 48,6 169,8

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Julia POURNY LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 84,4 90,9 89,6 264,9
2 Ambre ESTALELLA LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 92,3 89,2 78,7 260,2
3 Eva CORBET LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 50,7 47,6 46,7 145
4 Pauline VIGNAL LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 22,1 47,2 45,8 115,1

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marius ORSAT LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 86,9 88,1 88,3 263,3
2 Matéo STRIGINI LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 79,3 84,4 82 245,7
3 Khaleyn ROSSI C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 72,3 72,2 89,5 234
4 Elias FERREIRA C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 79,1 67 85,3 231,4
5 Victor BOUDNI ARQUEBUSE DOUVAINE CDT HAUTE-SAVOIE 67,6 69,3 76,4 213,3
6 Melvil BOEYAERT LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 60,8 77,7 70,2 208,7
7 Alexis GALLET ACTIS C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 61,2 74,3 46,2 181,7
8 Paul NOVELLI LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 70,9 53,5 48,7 173,1
9 Axel PLANCQ C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 48,2 52,1 53,5 153,8
10 Ethanyel BOTTE LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 35,5 49,4 42,1 127
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Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Theo MEDINA LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 89,9 93,5 98,2 98,7 380,3
2 Merlin METRAL LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 95 97,4 95 91,4 378,8
3 Eric VENTRINPONTE LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 97,2 94,1 87,3 90,7 369,3
4 Romain PERRON C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 87,7 89,3 88,6 82,6 348,2
5 Charlie PERGOUD LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 93,8 90,3 81,7 79,8 345,6
6 Kilyan TRACOULAT C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 88,1 84,2 82,7 80,7 335,7
7 Ethan PAPET LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 86,2 80,7 79 87,5 333,4
8 Maevan LA GRECA LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 89 76 76,4 89,3 330,7
9 Thibault TORNARE T.S. SEMINE CDT HAUTE-SAVOIE 81,7 80,4 80,2 82,4 324,7
10 Jules LEMAIRE LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 80,2 83,5 83,4 73,3 320,4
11 Hedy TABAI LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 78,1 73,2 77,8 76,2 305,3
12 Jules PETIT LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 65,3 65,2 74,7 76,7 281,9
13 Téo DELPLANQUE C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 78,2 57,4 71,9 67,9 275,4
14 Tristan GALLET ACTIS C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 54,1 62,9 66,3 72,3 255,6
15 Korben JOANNOT LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE 55 59,9 69,5 68,6 253
16 Léo DELALEX LA CIBLE THONONAISE CDT HAUTE-SAVOIE 41,7 50,1 64,6 55 211,4
DNS Noah DURUT LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sarah POURNY LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 100,1 98,1 104,9 101,8 404,9
2 Alexandra JACQUES LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 98,3 97,4 100,7 103,3 399,7
3 Romane FICHARD ARQUEBUSE DOUVAINE CDT HAUTE-SAVOIE 86 89,6 91,4 87,6 354,6
4 Serena DUMONT LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE 91,4 93,1 89 79,2 352,7
5 Mayline COELI C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 84,8 89,9 82,6 80,6 337,9
6 Évie ABBÉ MATRAIRE C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 82,1 83 82,7 79,5 327,3
7 Samantha CORBET LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE 74,5 88,9 81 81,8 326,2
8 Louane PASCAL C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE 83,4 87,9 70,9 77,5 319,7
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Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Pablo ORSAT 84,4 79,5 87,9 251,8 704,7

Chloé MEDINA 75,6 83,5 71,3 230,4
Victoria LAMOISE 74,3 70,1 78,1 222,5

2 LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE Tyaga QUILLAY 77,9 77 75,9 230,8 681
Aaron SECHERESSE 71,7 74,9 80,2 226,8
Emma PETIT 78 62,3 83,1 223,4

3 LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE Marie NOVELLI 81,4 85,4 74,3 241,1 641,9
Hyacinthe JIDEOFOR 69 78 80,9 227,9
Robin REY BUGNICOURT 69,2 58,9 44,8 172,9

4 C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE Tobias FERREIRA 84,3 79,7 84,6 248,6 631,7
Robin AYMARD 68,3 69,3 75,7 213,3
Timéo LEFEVRE 58,4 62,8 48,6 169,8
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Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Julia POURNY 84,4 90,9 89,6 264,9 673,2

Marius ORSAT 86,9 88,1 88,3 263,3
Eva CORBET 50,7 47,6 46,7 145

2 C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE Khaleyn ROSSI 72,3 72,2 89,5 234 647,1
Elias FERREIRA 79,1 67 85,3 231,4
Alexis GALLET ACTIS 61,2 74,3 46,2 181,7

3 LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE Ambre ESTALELLA 92,3 89,2 78,7 260,2 642
Melvil BOEYAERT 60,8 77,7 70,2 208,7
Paul NOVELLI 70,9 53,5 48,7 173,1
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Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 LA CIBLE DU SALEVE CDT HAUTE-SAVOIE Sarah POURNY 100,1 98,1 104,9 101,8 404,9 1184,9

Alexandra JACQUES 98,3 97,4 100,7 103,3 399,7
Theo MEDINA 89,9 93,5 98,2 98,7 380,3

2 LA SALESIENNE ANNECY CDT HAUTE-SAVOIE Serena DUMONT 91,4 93,1 89 79,2 352,7 1031,7
Charlie PERGOUD 93,8 90,3 81,7 79,8 345,6
Ethan PAPET 86,2 80,7 79 87,5 333,4

3 C.T. RUMILLIENS CDT HAUTE-SAVOIE Romain PERRON 87,7 89,3 88,6 82,6 348,2 1021,8
Mayline COELI 84,8 89,9 82,6 80,6 337,9
Kilyan TRACOULAT 88,1 84,2 82,7 80,7 335,7

4 LA CIBLE DE L'ARVE CDT HAUTE-SAVOIE Merlin METRAL 95 97,4 95 91,4 378,8 913,7
Jules PETIT 65,3 65,2 74,7 76,7 281,9
Korben JOANNOT 55 59,9 69,5 68,6 253
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